niedietatem de Middletona q'm tenebat depred'co Henr' et heredib' suis p' quoddam s'vic' q'd tenetur

ei annuatim persoluere. Et ita q'd ego pred'cus Jobannes nullam partem terrarum suarum a

p'nominat' Henr. vel heredibus suis elongabo, vel aliquid de Jure suo vendam vel minuam vel dab o

alicui vel incumbrabo vel in vadum ponam. Et q'd de terr' p'nominat' alicui mulieri dotem non
assignabo imp'petu'm quamvis aliquam l'time duxerim in vxorem & q'd ad aliquem locum religionis

nullam partem terre illius transferam. Et cum in fato decesseram nihil de terr' illis cum corpore

meo transumam vel ill'm vel hered' suos in aliquo decrescam absq' consensu et voluntate ipsius et

heredum suor'. Et quia ratum et stabile p'maneat et inconvulsum istud p'senti scripto & sigilli

mei testimonio firmiter tenend' confirmavi. Hijs testibus Petro filio Ononis Will'o de Nesham
Henr' de Trocee Eic'o fre suo Joh'e de Goulston Thoma parsona de Midletona Galfrido fre suo et

inultis alijs.

4 Univ'sis &c. Joh'es de Broderick salutem. Nou'it univ'sitas vestra q'd ego Joh'es de Brodrick
confirmavi monachis eccl'ie beate Marie extra muros Ebor' donac'onem q

!

Gualterus de Brodrick
pater meus fecit eis &

5 Sciant p'sentes et futuri q'd ego Will'us de Brodrick
Miles dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi fr'i

meo Gralfrido de Brodrick heredibus suis et suis Assign'

om'ia t'ras ten'ta redditus servicia et reverco'es cum per-

tinen' que h'ui ex dono patris mei Henr. de Brodrick Milit'

in Knetonn in Com' Ebor' ; h'end et tenend' p'dict ter'

tenem'ta reddit' servic' ac reverc'ones cu' pertinen' p'dict'

Galfridi hered' suis et suis assign' de Capit'lis d'nis feod'

illius p' servic' inde debit' et de iure consuet' imp'petuu'.

In cuius rei testimoniu' huic p'senti carte sigillu' meum ap-

posui hijs testib' Joh'e de Acre Will'o de Boteler Henr' do

Crediston Alano de Brodrick Georgio de Odeney et multis

alijs. Dat' apud Ebor' die Mercurij p'x post fest'm sc'i

Gregory p'pe Anno regni Regis Edwardi fiT Regis Edwardi
primo.

6 Sciant p'sentes et futuri quod ego Will'us de Brodrick

Miles dedi et concessi et hac p'senti carta, mea confirmavi

Rob'to de Nevile vnu' croftu' t're vocat' Newbiggin in t'ri-

torijs de Huddeswell quod quidem croftu' jacet intra Regiam
viam ex parte boriali et t'ram p'd'c'i Rob'ti ex parte Aus-

trali. H'end' et tenend' totu' pred'c'm croftum cum o'ibus

suis p'tinentijs p'd'c'o Rob'to hered' suis et suis Assign' libere

quiete iure et hereditar' imp'pet' Reddend Capital' d'nia